（公 印 省 略）
                           糸医発第 ５４３ 号
                             令和１年１２月２８日

   会 員 各 位

                                                糸 島  医  師  会

                                会 長 菊 池 正 統

 糸島医師会予防接種研修会の開催について

 標記につきまして、本会では予防接種研修会を年１回開催しております。

本研修会は全施設を対象としておりますが、本会では、予防接種の質を担保する

ためにも、予防接種法に定める定期予防接種を行う施設に対しては、原則、この研

修会の受講を個別予防接種委託の条件としておりますので、研修会の受講をお願い

いたします。

なお、管理者は参加を原則としておりますが、参加できない場合は、職員の参加

をお願いいたします。
お申し込みは、下記により２月１９日（水）までにお願いいたします。

記

  日 時 ２月２６日（水）１９：００

  場 所 糸島医師会 研修室

  演 題 今年度の予防接種をめぐる話題（仮題）

       福岡看護大学 基礎・基礎看護部門 教授 岡田 賢司 先生

  対 象 医師ならびに医療従事者

  その他 日本医師会生涯教育講座 1.5単位

      CC:６(医療制度と法律）、８(感染対策）、１１(予防と保健）

糸島医師会 宛 FAX３２４－４４９１（切り取らずに送信してください）

糸島医師会予防接種研修会

施設名

氏名

職種

氏名

職種

氏名

職種